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Life365.eu

Acquisto con pochi click in semplicità e 
tranquillità grazie ad un portale web semplice 
ed intuitivo.

E-commerce

Listini dedicati per distributori e rivenditori.

Vendita B2B

Sincronizzazione dei nostri prodotti, prezzi e 
descrizioni con gli inventari dei clienti.

Life365 Plug-in

Vendita a terzi con spedizione anonima senza 
alcuna referenza a Life365.

Drop Shipping

Life365 risponde alle nuove esigenze di 
mercato con un proprio progetto innovativo di 
Franchising.

Franchising - Zero Royalty

SERVIZI

•	 Qualità e disponibilità dei prodotti stabile nel tempo.

•	 Prezzi competitivi e mirati a creare un mercato stabile. 
Ottima marginalità per i nostri rivenditori.

•	 Ampia gamma di prodotti completi di tutti i ricambi 
ed accessori.

•	 Ordini online con disponibilità in tempo reale e 
consegna in 24h in tutta Italia.

•	 Assistenza specializzata e sistema automatico di resi 
in garanzia.

•	 Autorizzazione dell’agenzia dogane e monopoli per 
svolgere le operazioni doganali direttamente presso il 
nostro magazzino.

PUNTI DI FORZA

Nel 2001 la Cina entra a far parte dell’Organizzazione mondiale del commercio ed apre le porte del libero mercato.

LIFE365.eu nasce nel 2011, in un periodo in cui il commercio online era ancora poco sviluppato ed i marchi commerciali 
presidiavano il mercato acquistando prodotti dalla Cina cambiandone il marchio.

L’obiettivo era strappare il sipario. Creare un ponte tra il produttore e il distributore, trovando partner tra i colossi Cinesi N°1 in 
Asia e importare direttamente il volto della fabbrica madre.

L’azienda parte facendo focus sul settore Cartucce&Toner, che si distingue in un mercato già saturo, spiazzando in pochi anni la 
concorrenza. Oggi LIFE365 è il primo distributore Europeo di questo dipartimento.

Dopo il successo del settore Cartucce, l’azienda decide di diversificare l’offera inserendo altri dipartimenti merceologici, che 
tutt’oggi creano il ventaglio d’offerta LIFE365.

Oggi LIFE365.eu grazie alla collaborazione di Partner presenti in Cina, Olanda, Portogallo e Spagna, tramite magazzini strategici 
ed un sistema di vendita al 100% informatizzato, distribuisce rapidamente applicando bassi margini.

STORIA
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Sistemi espositivi per il sellout

CROWNER FSL

Crowner lineare adesivo

Codice: FL100X20AD
Dim: 100 X 20 cm

ESPOSITORE FSL

Espositore a terra in Legno-metallo con ripiani

Codice: FLD1-153-80-36
Dim: 153 X 80 X 36 cm

ESPOSITORE FSL

Espositore a terra in cartone rinforzato

Codice: FLD2
Dim: 150 X 58 X 38 cm

ILLUMINAZIONE

SMART HOME

CROWNER E PANNELLI 
INFORMATIVI HOMCLOUD

Crowner lineare adesivo, pannelli informativi da banco
in cartoncino

Codici: EM-EP2 EM-EP1 EM-EP3 EM-EP4 EM-EP5
Dim: crowner 100 X 20 cm - pannelli 29 X 21 X 7 cm

ESPOSITORE HOMCLOUD

Espositore a terra con ripiani

Codice: EM-EP6
Dim: 30 X 60 X 150 cm
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Sistemi espositivi per il sellout

ACCESSORI TELEFONIA

ESPOSITORE DEVIA

Espositore a terra con ganci

Codice: DEFD4400335
Dim: 30 X 80 X 180 cm

ESPOSITORE DEVIA

Espositore a terra con ripiani

Codice: DEFD1400337
Dim: 30 X 60 X 150 cm

ESPOSITORE DEVIA

Espositore a bancone con ganci

Codice: DEEX40P083
Dim: 13,5 X 39,1 X 54,1 cm

ESPOSITORE DEVIA

Espositore a bancone cavetti

Codice: DE1030860
Dim: 28 X 20,5 X 21,5 cm
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Lampada Classica a Goccia

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLA60B9W30K27 9 915 770
Luce Calda 

- 3000K
E27 60*115 200° 100 € 2.90 

FLA60B9W40K27 9 915 800
Luce 

Naturale - 
4000K

E27 60*115 200° 100 € 2.90 

FLA60B9W65K27 9 915 830
Luce Fred-
da - 6500K

E27 60*115 200° 100 € 2.90 

FLA6012W30K27 12 1800 1050
Luce Calda 

- 3000K
E27 60*115 200° 100 € 3.90 

FLA6012W40K27 12 1800 1100
Luce 

Naturale - 
4000K

E27 60*115 200° 100 € 3.90 

FLA6012W65K27 12 1800 1130
Luce Fred-
da - 6500K

E27 60*115 200° 100 € 3.90 

FLA70N15W30K27 15 1980 1150
Luce Calda 

- 3000K
E27 60*120 180° 100 € 4.90 

FLA70N15W40K27 15 1980 1250
Luce 

Naturale - 
4000K

E27 60*120 180° 100 € 4.90 

FLA70N15W65K27 15 1980 1300
Luce Fred-
da - 6500K

E27 60*120 180° 100 € 4.90 

Lampada Classica Oliva

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLC37B6W30K14 5.5 620 460
Luce Calda 

- 3000K
E14 37*100 180° 200 € 3.90 

FLC37B6W40K14 5.5 620 470
Luce 

Naturale - 
4000K

E14 37*100 180° 200 € 3.90 

FLC37B6W65K14 5.5 620 480
Luce Fred-
da - 6500K

E14 37*100 180° 200 € 3.90 

https://www.life365.eu/p/13237
https://www.life365.eu/p/13238
https://www.life365.eu/p/13239
https://www.life365.eu/p/16024
https://www.life365.eu/p/16025
https://www.life365.eu/p/16026
https://www.life365.eu/p/15606
https://www.life365.eu/p/15607
https://www.life365.eu/p/15608
https://www.life365.eu/p/13247
https://www.life365.eu/p/13248
https://www.life365.eu/p/13249
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Lampada Classica Sfera

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLG45B6W30K14 5.5 620 460
Luce Calda 

- 3000K
E14 45*83 180° 100 € 2.90 

FLG45B6W40K14 5.5 620 470
Luce 

Naturale - 
4000K

E14 45*83 180° 100 € 2.90 

FLG45B6W65K14 5.5 620 480
Luce Fred-
da - 6500K

E14 45*83 180° 100 € 2.90 

FLG45B6W30K27 5.5 620 460
Luce Calda 

- 3000K
E27 45*82 180° 100 € 2.90 

FLG45B6W40K27 5.5 620 470
Luce 

Naturale - 
4000K

E27 45*82 180° 100 € 2.90 

FLG45B6W65K27 5.5 620 480
Luce Fred-
da - 6500K

E27 45*82 180° 100 € 2.90 

Lampada filamento DIMMERABILE 
Oliva

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLC354W27K14DM 4 500 400
Luce Calda 

- 2700K
E14 35*90 300° 100 € 4.90 

Lampada filamento Goccia

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLA60F7W27K27 7 860 800
Luce Calda 

- 2700K
E27 60*108 300° 50 € 3.90 

https://www.life365.eu/p/13253
https://www.life365.eu/p/13256
https://www.life365.eu/p/13257
https://www.life365.eu/p/13254
https://www.life365.eu/p/13255
https://www.life365.eu/p/13258
https://www.life365.eu/p/11823
https://www.life365.eu/p/11803
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Lampada filamento Oliva

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLC35F4W27K14 4 500 470
Luce Calda 

- 2700K
E14 35*96 300° 100 € 2.90 

Lampada filamento Sfera

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLG45F4W27K27 4 500 470
Luce Calda 

- 2700K
E27 45*73 300° 100 € 2.90 

FLG45F4W27K14 4 500 470
Luce Calda 

- 2700K
E14 45*78 300° 100 € 2.90 

Lampada filamento Ambra DIM-
MERABILE Globo

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLVG125-8W22K27 8 980 800
Luce Calda 

- 2200K
E27 125*176 300° 25 € 9.90 

https://www.life365.eu/p/11805
https://www.life365.eu/p/11813
https://www.life365.eu/p/11811
https://www.life365.eu/p/19020
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Lampada G4 alogena sostitutiva

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLG4-15W3K 1.5 300 120
Luce Calda 

- 3000K
G4 39*12*10 300° 20 € 4.90 

FLG4-15W4K 1.5 324 125
Luce 

Naturale - 
4000K

G4 39*12*10 300° 20 € 4.90 

Lampada G9 alogena sostitutiva

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
BASE

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLG9-22W3K 2.2 1680 230
Luce Calda 

- 3000K
G9 48*16*12 300° 20 € 4.90 

FLG9-22W4K 2.2 1680 235
Luce 

Naturale - 
4000K

G9 48*16*12 300° 20 € 4.90 

Lampada GU10 100° Schermo Sati-
nato Antiriflesso

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
DIMMER

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

FLGU10A6W30K100 6 1240 520
Luce Calda 

- 3000K
NO 50*56 100° 200 € 3.90 

FLGU10A6W40K100 6 1240 530
Luce 

Naturale - 
4000K

NO 50*56 100° 200 € 3.90 

FLGU10A6W65K100 6 1240 540
Luce 

Fredda - 
6500K

NO 50*56 100° 200 € 3.90 

https://www.life365.eu/p/15974
https://www.life365.eu/p/15975
https://www.life365.eu/p/15976
https://www.life365.eu/p/15977
https://www.life365.eu/p/14775
https://www.life365.eu/p/15216
https://www.life365.eu/p/15215
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Profilo Alluminio a U

 

 

Certificazioni:   -

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLPA-SUR2M BARRA Profilo Alluminio 6063 - U - Barra 2 metri 50 € 4.90 

FLPAC-SUR2M COVER diffusore Opale per profilo a U - 2 metri 10 € 4.90 

FLPAB-SUR2M KIT Installazione per Profilo a U 50 € 1.90 

Profilo Alluminio ad incasso

 

 

Certificazioni:   -

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLPA-REC2M BARRA Profilo Alluminio 6063 - ad Incasso - Barra 2 metri 50 € 7.90 

FLPAC-REC2M COVER diffusore Opale per profilo ad Incasso - 2 metri 10 € 4.90 

FLPAB-REC2M KIT Installazione per Profilo ad Incasso 50 € 1.90 

Profilo Alluminio Angolare

 

 

Certificazioni:   -

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLPA-ANG2M BARRA Profilo di Alluminio 6063 - Angolare Piegh - 2 metri 50 € 4.90 

FLPAC-ANG2M COVER diffusore Opale per profilo Angolare - 2 metri 10 € 4.90 

FLPAB-ANG2M KIT Installazione per Profilo Angolare 50 € 1.90 

https://www.life365.eu/p/17611
https://www.life365.eu/p/17616
https://www.life365.eu/p/17621
https://www.life365.eu/p/17612
https://www.life365.eu/p/17615
https://www.life365.eu/p/17620
https://www.life365.eu/p/17610
https://www.life365.eu/p/17613
https://www.life365.eu/p/17618
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Profilo Alluminio Raso

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLPA-RAS2M BARRA Profilo Alluminio 6063 - Raso - 2 metri 50 € 14.90 

FLPAC-RAS2M COVER diffusore Opale per profilo a Raso - 2 metri 50 € 2.90 

FLPAB-RAS2M KIT Installazione per Profilo a Raso (Tappi) 50 € 1.90 

Striscia LED IP20 60LED/m DIM-
MERABILE - 5050

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT LUMEN OUT LUMEN/m COLORE CCT DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

FLS5024V20IP30K 12 DC24V 1100LM/M 1320LM/M
Luce Calda - 

3000K
10*2 10 € 34.90 

FLS5024V20IP40K 12 DC24V 1100LM/M 1320LM/M
Luce Naturale 

- 4000K
10*2 10 € 34.90 

FLS5024V20IP65K 12 DC24V 1100LM/M 1320LM/M
Luce Fredda - 

6500K
10*2 10 € 34.90 

Striscia LED Lama di Luce IP20 
240LED/m DIMMERABILE - 2835

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE WATT VOLT LUMEN OUT LUMEN/m COLORE CCT DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

FLS2824V20IP30K 16 DC24V 1800LM/M 1920LM/M
Luce Calda - 

3000K
10*1.5 10 € 59.90 

FLS2824V20IP40K 16 DC24V 1800LM/M 1920LM/M
Luce Naturale 

- 4000K
10*1.5 10 € 59.90 

FLS2824V20IP65K 16 DC24V 1800LM/M 1920LM/M
Luce Fredda - 

6500K
10*1.5 10 € 59.90 

https://www.life365.eu/p/19183
https://www.life365.eu/p/19184
https://www.life365.eu/p/19185
https://www.life365.eu/p/17061
https://www.life365.eu/p/17063
https://www.life365.eu/p/17739
https://www.life365.eu/p/17737
https://www.life365.eu/p/17066
https://www.life365.eu/p/17738
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Tubo T8 in Vetro

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLT824W30K15 24 2820 2000
Luce Calda - 

3000K
1212*28 270° 40 € 9.90 

FLT824W40K15 24 2820 2100
Luce Naturale 

- 4000K
1212*28 270° 40 € 9.90 

FLT824W65K15 24 2820 2200
Luce Fredda - 

6500K
1212*28 270° 40 € 9.90 

FLT822W30K12 22 2256 1750
Luce Calda - 

3000K
1212*28 270° 40 € 6.90 

FLT822W40K12 22 2256 1850
Luce Naturale 

- 4000K
1212*28 270° 20 € 6.90 

FLT822W65K12 22 2256 2000
Luce Fredda - 

6500K
1212*28 270° 20 € 6.90 

FLT814W30K09 14 1363 1100
Luce Calda - 

3000K
906*28 270° 40 € 4.90 

FLT814W40K09 14 1363 1120
Luce Naturale 

- 4000K
906*28 270° 40 € 4.90 

FLT814W65K09 14 1363 1200
Luce Fredda - 

6500K
906*28 270° 40 € 7.90 

Alimentatore SELV IP20

 

 

Certificazioni:   CE - EMC - ROHS - REACH - SELV

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT AMPERE DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

PE20-30W24V 30 24 1.25 133*42*30mm 10 € 14.90 

PE20-72W24V 72 24 3 170*57*32mm 10 € 29.90 

PE20-100W24V 100 24 4.16 180*66*32mm 10 € 44.90 

PE20-150W24V 150 24 6.25 205*71*35mm 10 € 59.90 

PE20-200W24V 200 24 8.3 205*71*35mm 10 € 64.90 

https://www.life365.eu/p/11831
https://www.life365.eu/p/11832
https://www.life365.eu/p/11833
https://www.life365.eu/p/11827
https://www.life365.eu/p/11828
https://www.life365.eu/p/11830
https://www.life365.eu/p/11824
https://www.life365.eu/p/11825
https://www.life365.eu/p/11826
https://www.life365.eu/p/18521
https://www.life365.eu/p/18522
https://www.life365.eu/p/18523
https://www.life365.eu/p/18524
https://www.life365.eu/p/18525
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Alimentatore SELV IP67

 

 

Certificazioni:   CE - EMC - ROHS - REACH - SELV

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT AMPERE DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

PE67-60W24V 60 24 2.5 163*43*33mm 10 € 24.90 

PE67-100W24V 100 24 4.16 190*52*37mm 10 € 44.90 

Alimentatore SELV IP67 
59*59*28mm

 

 

Certificazioni:   CE - EMC - ROHS - REACH - SELV

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT AMPERE DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

PE67-20W12V 20 24 1.67 59*59*28mm 10 € 9.90 

Alimentatore Scatolato Metallico 
IP20

 

 

Certificazioni:   CE - ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT VOLT AMPERE DIMENSIONE BOX BARCODE PREZZO

PEI-100W24V 100 24 4.16 160*98*42mm 10 € 24.90 

PEI-150W24V 150 24 6.25 160*99*37mm 10 € 29.90 

PEI-240W24V 240 24 10 200*109*50mm 10 € 34.90 

https://www.life365.eu/p/18531
https://www.life365.eu/p/18532
https://www.life365.eu/p/18529
https://www.life365.eu/p/18701
https://www.life365.eu/p/18702
https://www.life365.eu/p/18704
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Carrabile porta GU10 IP67

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLIN-GU10H Faretto esterno carrabile calpestabile GU10 IP67 +25 cm cavo 20 € 24.90 

Pannello LED 120x30 EDGE-LIT

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLP28312-48W4K 48 5170 3700
Luce Naturale 

- 4000K
295 * 1195 

* 11.5
110° 12 € 44.90 

Pannello LED 60x60 BACK-LIT 
UGR Watt modulabile

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

NVP6X6-40W4UGR 35-40-45 3500 - 4500 3800-3900
Luce Naturale 

- 4000K
595*595*31 110 12 € 49.90 

https://www.life365.eu/p/19170
https://www.life365.eu/p/16654
https://www.life365.eu/p/18276
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Pannello LED 60x60 EDGE-LIT

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLP28660-48W4K 48 5170 3700
Luce Naturale 

- 4000K
595 * 595 

* 11.5
110° 12 € 39.90 

Pannello LED Accessorio Cornice

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLSURP-P60X60 Cornice per Pannello EGDE-LIT 60x60x4cm 40 € 14.90 

FLSURP-P30X120 Cornice per Pannello EGDE-LIT 120x30x4cm 20 € 19.90 

Pannello LED Accessorio KIT 
Sospensione

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

FLSUSP-P60X60 Kit Sospensione Pannello LED universale 10 € 6.90 

https://www.life365.eu/p/16645
https://www.life365.eu/p/16653
https://www.life365.eu/p/17705
https://www.life365.eu/p/16647
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Plafoniera Rotonda IP20

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLLC172-25W3K 25 2400 1550
Luce Calda - 

3000K
ø380*55 120° 10 € 24.90 

FLLC172-25W4K 25 2400 1650
Luce Naturale 

- 4000K
ø380*55 120° 10 € 24.90 

FLLC172-18W3K 18 1800 1340
Luce Calda - 

3000K
ø330*55 120° 10 € 14.90 

FLLC172-18W4K 18 1800 1370
Luce Naturale 

- 4000K
ø330*55 120° 10 € 14.90 

FLLC172-13W3K 13 1200 860
Luce Calda - 

3000K
ø260*55 120° 10 € 10.90 

FLLC172-13W4K 13 1200 880
Luce Naturale 

- 4000K
ø260*55 120° 10 € 10.90 

Plafoniera Stagna LED IP65 FSL

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE ANGOLO LUCE BOX BARCODE PREZZO

FLFSB181-36W4K 36 3100
Luce Naturale - 

4000K
1198x85x66mm 120° 8 € 34.90 

FLFSB181-48W4K 48 4100
Luce Naturale - 

4000K
1480x85x66mm 120° 8 € 44.90 

https://www.life365.eu/p/17216
https://www.life365.eu/p/16790
https://www.life365.eu/p/16788
https://www.life365.eu/p/16789
https://www.life365.eu/p/17703
https://www.life365.eu/p/17184
https://www.life365.eu/p/17239
https://www.life365.eu/p/17240
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Proiettore a Binario Trifase Bianco 
38 Serie

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE WATT LUMEN
LUMEN 

OUT
COLORE 

CCT
CRI

DIMEN-
SIONE

ANGOLO 
LUCE

BOX BARCODE PREZZO

NVE38W-24W3K36 24 2800 2100
Luce Calda 

- 3000K
90

84 x 185 x 
165

36 6 € 64.90 

NVE38W-24W4K36 24 2800 2100
Luce 

Naturale - 
4000K

90
84 x 185 x 

165
36 6 € 64.90 

Proiettore per Esterni SLIM IP65

 

 

Certificazioni:   CE ROhS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE WATT LUMEN LUMEN OUT COLORE CCT DIMENSIONE
ANGOLO 

LUCE
BOX BARCODE PREZZO

FLFSF809-10W40K 10 1610 800
Luce Naturale 

- 4000K
113*93*26 115° 10 € 9.90 

FLFSF809-30W40K 30 3220 2400
Luce Naturale 

- 4000K
164*127*31 115° 20 € 19.90 

FLFSF809-50W40K 50 6440 4000
Luce Naturale 

- 4000K
210*164*33 115° 20 € 29.90 

FLFSF809-100W40 100 12880 8000
Luce Naturale 

- 4000K
271*211*37 115° 10 € 54.90 

FLFSF809-200W40 200 25760 16000
Luce Naturale 

- 4000K
437*329*47 115° 5 € 119.90 

Proiettore a Binario trifase ACCES-
SORI Bianco

 

 

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 24 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

NVTE-2M Binario Trifase - Lunghezza 2 Metri / Colore Bianco 20 € 44.90 

 

https://www.life365.eu/p/18851
https://www.life365.eu/p/18852
https://www.life365.eu/p/18116
https://www.life365.eu/p/17213
https://www.life365.eu/p/17214
https://www.life365.eu/p/17215
https://www.life365.eu/p/15858
https://www.life365.eu/p/17978
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Alimentatore Multitensione 3-12V

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEAV-312V600 3-12V 600mA 7.2W Scatola 10 € 9.90

PEAV-312V1000 3-12V 1000mA 12W Scatola 10 € 10.90

PEAV-312V2250 3-12V 2250mA 27W Scatola 10 € 16.90

Alimentatore Multitensione 9-24V

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEAV-924V2000 9-24V 2000-1500mA 36W Scatola 10 € 20.90

Alimentatore tensione singola 120W

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA125V-12V10A 12V 10A 120W Scatola 5 € 32.90

https://www.life365.eu/p/18259
https://www.life365.eu/p/18260
https://www.life365.eu/p/18262
https://www.life365.eu/p/18275
https://www.life365.eu/p/18256
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Alimentatore tensione singola 36W

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA25V-12V3A 12V 2A 36W Scatola 10 € 14.90

Alimentatore tensione singola 60W

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA50V-12V5A 12V 5A 60W Scatola 10 € 19.90

PEA50V-24V25A 24V 2.5A 60W Scatola 3 € 19.90

Alimentatore tensione singola fino 24W

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Tensione Corrente Potenza Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA12V-12V1A 12V 1A 24W Scatola 10 € 6.90

PEA12V-5V2A 5V 2A 24W Scatola 5 € 6.90

PEA18V-12V2A 12V 2A 24W Scatola 10 € 8.90

https://www.life365.eu/p/18251
https://www.life365.eu/p/18252
https://www.life365.eu/p/18253
https://www.life365.eu/p/18246
https://www.life365.eu/p/18247
https://www.life365.eu/p/18249
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Adattatore schuko spina 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1006-W 1 Schuko/10A 10A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1006-BK 1 Schuko/10A 10A 2P+T Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

Adattatore schuko spina 16A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1007-W 1 Schuko/10A 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1007-BK 1 Schuko/10A 16A 2P+T Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

Adattatore triplo 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1025A-W 3 10A 10A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

https://www.life365.eu/p/18220
https://www.life365.eu/p/18230
https://www.life365.eu/p/18221
https://www.life365.eu/p/18231
https://www.life365.eu/p/18222
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Adattatore triplo 10A/schuko

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1043-W 3 Bipasso/Schuko 10A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 2.90

Adattatore triplo bipasso

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1026-W 3 Bipasso 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 2.90

Adattatore triplo bipasso/schuko

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1042-W 3 Bipasso/Schuko 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 2.90

https://www.life365.eu/p/18224
https://www.life365.eu/p/18223
https://www.life365.eu/p/18225
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Adattatore universale spina 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES501070-W 1 Universale 10A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 2.90

Adattatore quadruplo con interruttore spina 16A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1072-W 4 Bipasso 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 6.90

Adattatore rotante 3 posti con interruttore spina 16A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1080-W 3 Bipasso/Schuko 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 5.90

https://www.life365.eu/p/18233
https://www.life365.eu/p/18243
https://www.life365.eu/p/18240
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Multipresa classica bipasso

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM2705-W 5 Bipasso 16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

40 € 6.90

Multipresa classica bipasso con interruttore

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM2714-W 4 Bipasso 16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 6.90

PEM2714-BK 4 Bipasso 16A 2P+T Nero 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 6.90

Multipresa classica schuko-bipasso con interruttore

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM3504-W 4
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

40 € 7.90

PEM3504-BK 4
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Nero 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

40 € 7.90

PEM3506-W 6
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 9.90

https://www.life365.eu/p/18169
https://www.life365.eu/p/18180
https://www.life365.eu/p/18198
https://www.life365.eu/p/18170
https://www.life365.eu/p/18199
https://www.life365.eu/p/18171
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Multipresa compatta con interruttore

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM2512-W 6
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

25 € 10.90

PEM2514-W 12
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 15.90

Multipresa con interruttori multipli

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM203054A-W 4
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

30 € 15.90

Multipresa da tavolo 3 posti + USB

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Colore Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEM2602-W 3 + 3 USB
Bipasso + 
Bipasso/
Schuko

16A 2P+T Bianco 1.5m
Appendibile 
(Top Quality)

15 € 18.90

https://www.life365.eu/p/18175
https://www.life365.eu/p/18176
https://www.life365.eu/p/18177
https://www.life365.eu/p/18196
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Avvolgicavo 15m

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA5-15-BK 4 Bipasso/Schuko 16A 2P+T 15m Scatola 6 € 38.90

Avvolgicavo 5m

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Posti Prese Spina Cavo Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEA2-5-BK 2 Bipasso 16A 2P+T 5m Scatola 5 € 16.90

Prolunga lineare 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Cavo Presa Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEP1120-3-W 3m 10A 10A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
30 € 5.90

PEP1120-3-BK 3m 10A 10A 2P+T Nero
Appendibile (Top 

Quality)
30 € 5.90

PEP1120-5-W 5m 10A 10A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
30 € 8.90

https://www.life365.eu/p/18201
https://www.life365.eu/p/18200
https://www.life365.eu/p/18202
https://www.life365.eu/p/18206
https://www.life365.eu/p/18203
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Prolunga lineare bipasso

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Cavo Presa Spina Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PEP1121-3-W 3m Bipasso 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
25 € 7.90

PEP1121-3-BK 3m Bipasso 16A 2P+T Nero
Appendibile (Top 

Quality)
25 € 7.90

PEP1121-5-W 5m Bipasso 16A 2P+T Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
30 € 10.90

Presa 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Presa Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1004-W 10A 2P+T Dritta Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1004-BK 10A 2P+T Dritta Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

Presa bipasso

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Presa Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1005-W 16A 2P+T Dritta Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1005-BK 16A 2P+T Dritta Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

https://www.life365.eu/p/18204
https://www.life365.eu/p/18207
https://www.life365.eu/p/18205
https://www.life365.eu/p/18210
https://www.life365.eu/p/18214
https://www.life365.eu/p/18211
https://www.life365.eu/p/18215
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Spina 10A

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Spina Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1002-W 10A 2P+T Dritta Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 0.90

PES1002-BK 10A 2P+T Dritta Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 0.90

Spina 10A 90°

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Spina Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1008-W 10A 2P+T 90° Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

Spina 16A 90°

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Spina Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1009-W 16A 2P+T 90° Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

https://www.life365.eu/p/18208
https://www.life365.eu/p/18212
https://www.life365.eu/p/18217
https://www.life365.eu/p/18218
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Spina bipasso

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Spina Uscita cavo Colore Tipo imballo BOX BARCODE PREZZO

PES1003-W 16A 2P+T Dritta Bianco
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

PES1003-BK 16A 2P+T Dritta Nero
Appendibile (Top 

Quality)
20 € 1.90

Controller Infrarossi Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

VZ-IRU Telecomando universale wi-fi a infrarossi (IR) 5 € 24.90

Cronotermostato digitale cablato Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

XH-CTW Cronotermostato digitale Homcloud wi-fi 5 € 59.90

https://www.life365.eu/p/18209
https://www.life365.eu/p/18213
https://www.life365.eu/p/18076
https://www.life365.eu/p/19300
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Cronotermostato digitale con ricevitore RF Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

XH-CTB Cronotermostato digitale Homcloud wi-fi con ricevitore RF 5 € 109.90

Faretto GU10 RGB + Bianco caldo Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

EE-45WG10 Faretto GU10 ad incasso Wi-FI RGB+BIANCO CALDO dimmerabile 10 € 14.90

Lampadina E27 RGB + CCT Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

EE-11WE27 Lampadina Wi-FI RGB+CCT E27 dimmerabile 5 € 19.90

https://www.life365.eu/p/19299
https://www.life365.eu/p/18915
https://www.life365.eu/p/17690
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Controller Strisce LED Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-SL1 Controller Strisce LED Wi-Fi 12-24V RGB + white 5 € 24.90

Interruttore lineare Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

ME-SS10A Interruttore Intelligente Wi-Fi 10A 5 € 12.90

Modulo Dimmer 1 canale Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-DM1 Modulo Dimmer Intelligente Wi-Fi da incasso 5 € 29.90

https://www.life365.eu/p/18483
https://www.life365.eu/p/17182
https://www.life365.eu/p/17212
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Modulo Interruttore 1 canale Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-SM1 Modulo Interruttore Intelligente Wi-Fi da incasso 10 € 24.90

Modulo Tapparelle 1 canale Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

AS-CM1 Modulo tapparelle Intelligente Wi-Fi da incasso 10 € 29.90

Multipresa Wi-Fi 16A + USB

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

VZ-EPS16A Multipresa Intelligente Wi-Fi 16A Schuko + USB 3 € 32.90

https://www.life365.eu/p/17207
https://www.life365.eu/p/18846
https://www.life365.eu/p/18048
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Presa Italiana 16A Wi-Fi con controllo energia

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

HE-IP16AE Presa Intelligente Wi-Fi 16A Italiana con controllo energia 3 € 22.90

Presa Schuko 16A Wi-Fi con controllo energia

 

  

Certificazioni:   CE ROHS

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

YD-EP16AE Presa Intelligente Wi-Fi 16A Schuko con controllo energia 5 € 22.90

Centralina Gateway Zigbee

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-GZH Centralina intelligente Zigbee/Wi-Fi 5 € 39.90

https://www.life365.eu/p/17190
https://www.life365.eu/p/17202
https://www.life365.eu/p/18122
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Sensore Zigbee Porte&Finestre

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-SZD Sensore Porte&Finestre Zigbee 3 € 17.90

Sensore Zigbee Temperatura&Umidità 

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-SZT Sensore Temperatura&Umidità  Zigbee 3 € 17.90

Telecamera Wi-Fi da interno

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-WCM8S Telecamera wi-fi Mini 8S 5 € 44.90

https://www.life365.eu/p/18125
https://www.life365.eu/p/18124
https://www.life365.eu/p/18480
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Telecamera Wi-Fi Pan&Tilt da interno

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-WCS4S Telecamera wi-fi Speed 4S Pan&Tilt 5 € 49.90

Videocitofono a batteria Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-DB7S Videocitofono/Campanello wifi 7S OUTDOOR 3 € 104.90

Videocitofono cablato Wi-Fi

 

  

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

TY-DB5S Videocitofono/Campanello wifi 5S OUTDOOR 3 € 83.90

https://www.life365.eu/p/18481
https://www.life365.eu/p/18478
https://www.life365.eu/p/18479
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Auricolari a filo

 

 

Certificazioni:   *

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DESMEP077W Auricolari Devia Smart con Mic e Controllo 1.2 mt Bianco 18 € 8.90 

Auricolari a filo Bluetooth Apple

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DESLEBT694 Auricolari per iPhone Lightning Bluetooth con controlli 12 € 19.90 

Espositori da banco

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DE1030860 Espositore con 30 cavi 10 X Apple - Type-C - M-Usb 5 € 296.90 

https://www.life365.eu/p/12969
https://www.life365.eu/p/16764
https://www.life365.eu/p/15581


36 category_it2

B
E

S
T

 S
E

L
L

E
R

Power bank 10000 mAh

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DESP10K526B Power Bank V3 10.000mah 2 uscite 2,1 A. con protezione Nero 10 € 17.90 

DESP10K519W Power Bank V3 10.000mah 2 uscite 2,1 A.con protezione Bianco 10 € 17.90 

DESP10K540A Power Bank V3 10.000mah 2 uscite 2,1 A.con protezione Blu 10 € 17.90 

DEPBM10651B Mini Power Bank con Display Digitale 10.000 mAh Nero 10 € 19.90 

Supporto Smartphone da Auto

 

 

Certificazioni:   *

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DESCH548SB Circle Supporto par auto da bocchetta aria magnetico Nero 10 € 5.90 

DESCH555B Supporto Smartphone da Auto Adesivo e Magnetico Regolabile 15 € 7.90 

Carica Batteria a muro 1A

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DESCHG810 Carica Batterie USB 1 A. In 110/220 Volt Con Protezione 10 € 9.90 

https://www.life365.eu/p/18165
https://www.life365.eu/p/18166
https://www.life365.eu/p/18167
https://www.life365.eu/p/17869
https://www.life365.eu/p/17892
https://www.life365.eu/p/18384
https://www.life365.eu/p/12532
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Carica Batteria Auto 2 out 3,1A

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DESC31810W Carica batterie da auto 2 out Usb In DC 12-24V out 5V 3.1A 10 € 9.90 

Carica Batteria Auto Smart

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DECHS035W Caricabatteria Auto 2.1A USB Smart Devia Bianco 10 € 8.90 

Carica Batteria Suit

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DESSI515W Suit Carica Batt 1 Amper + Cavo Lightning per Apple Bianco 11 € 12.90 

DESSA960W Suit Carica 1 Amper e Cavo Dati Per Android Micro USB 11 € 12.90 

DESSC977W Suit Carica 1 Amper e Cavo Dati Per Smartphone USB Tipo C 11 € 12.90 

https://www.life365.eu/p/18974
https://www.life365.eu/p/14080
https://www.life365.eu/p/14083
https://www.life365.eu/p/14084
https://www.life365.eu/p/14085
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Carica Batteria Suit 2,1A e Cavo

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DESC21L363W Suit Carica Batteria 2,1A e Cavo lightning iOS Apple 12 € 19.90 

DESC21A117W Suit Carica Batteria 2,1A e Cavo m-usb Android 12 € 19.90 

DESC21A186B Suit Carica Batteria 2,1A e Cavo m-usb Android Nero 12 € 23.90 

DESC21C124W Suit Carica Batteria 2,1A e Cavo Usb Type C 12 € 23.90 

DESC21C179B Suit Carica Batteria 2,1A e Cavo Type-C Android Nero 12 € 23.90 

Carica Batterie 1 Uscita 2.1 Amper

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DECH0W189W Carica Batterie Devia da muro 2.1 A. 1 Out USB 10.5W Bianco 12 € 14.90 

DECH0W196B Carica Batterie Devia da muro 2.1 A. 1 uscita USB 10.5W Nero 12 € 14.90 

Carica Batterie 2 Uscite 2.4 Amper

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DE12WS593W Carica Batterie 2 Uscite 2.4 Amper e 1 Amper 12 Watt Bianco 10 € 12.90 

https://www.life365.eu/p/15122
https://www.life365.eu/p/15120
https://www.life365.eu/p/15694
https://www.life365.eu/p/15121
https://www.life365.eu/p/15695
https://www.life365.eu/p/15054
https://www.life365.eu/p/15053
https://www.life365.eu/p/17963
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Cavi Lightning Apple

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DESCAL650W Cavo Dati e Carica Lightning iPhone e iPad IOS 8 > Bianco 10 € 9.90 

DESCAM054W Cavo Dati & Carica Apple IOS 7>10 Certificato MFI 1.2 mt 10 € 19.90 

DESCA2598W Cavo Serie Smart Lightning Apple Lunghezza 2 metri Bianco 10 € 10.90 

DECBOXL146 30 Cavi bulk in Barattolo Lightning Apple 5V 2A Bianchi 3 € 206.90 

DEPCLA2663B Cavo Usb Lightning Pheez 2mt per Carica Rapida Nero 10 € 12.90 

DEPCLA666B Cavo Lighting Apple Pheez 1mt per Carica Rapida Nero 10 € 10.90 

Cavi M-USB

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DESCAN364W Cavo Devia Smart Micro USB per Android 10 € 8.90 

DESCA2045W Cavo Serie Smart Micro Usb Lunghezza 2 metri Bianco 10 € 10.90 

DECBOXM893 30 Cavi bulk in Barattolo Micro-Usb 5V 2A Bianchi 3 € 206.90 

https://www.life365.eu/p/12533
https://www.life365.eu/p/13233
https://www.life365.eu/p/17017
https://www.life365.eu/p/18766
https://www.life365.eu/p/16816
https://www.life365.eu/p/16549
https://www.life365.eu/p/13943
https://www.life365.eu/p/17015
https://www.life365.eu/p/18764
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Cavi Type C

 

 

Certificazioni:   CE - Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DESCTC405W Cavo Devia Smart da USB a Tipo C 1 Metro 10 € 9.90 

DESCT2038W Cavo Serie Smart Type-C Lunghezza 2 metri Bianco 10 € 10.90 

DESCTC162B Cavo Devia Smart da USB a Tipo C 1 Metro Nero 18 € 9.90 

DEFLC373W Cavo carica e dati 5V 2A piatto Tipo-C Android Bianco 10 € 8.90 

DECBOXC886 30 Cavi bulk in Barattolo Tipo-C 5V 2A Bianchi 3 € 206.90 

DESSC500W Cavo Carica rapida Type-C 5A Lunghezza 1,5 metri Bianco 10 € 12.90 

Apple iPhone 7 & 8

 

 

Certificazioni:   *

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DENAKI7576C Cover in TPU Morbido Flessibile per iPhone 7 & 8 Trasparente 10 € 11.90 

iPhone 7

 

 

Certificazioni:   *

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

DEIP7TG255 Pellicola in vetro temperato 9H 0.26 mm per iPhone 7 e 8 10 € 11.90 

https://www.life365.eu/p/13944
https://www.life365.eu/p/17016
https://www.life365.eu/p/15296
https://www.life365.eu/p/17331
https://www.life365.eu/p/18765
https://www.life365.eu/p/18356
https://www.life365.eu/p/13374
https://www.life365.eu/p/13292
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Convertitori Analogici-Digitali

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

VK-DAC2 Convertitore Audio da Digitale a Analogico 20 € 15.90 

Extender HDMI

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

VK-100ER Coppia di Extender HDMI, Over IP 120m, (1:N) 1080p@60 10 € 120.90 

VK-E50ERH Coppia di Extender HDMI, 50m su cavo Ethernet, 1080p@60, Poc 9 € 59.90 

Splitter HDMI

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

VK-102N Splitter HDMI 1x2, HDMI1.4v  1ingresso e 2 uscite, 4k@30Hz 10 € 17.90 

https://www.life365.eu/p/15237
https://www.life365.eu/p/17588
https://www.life365.eu/p/15847
https://www.life365.eu/p/17058
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Hard disk Sata 3

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

WD10PURZ Western Digital HDD int.1TB WD10PURZ, PURPLE 13 € 70.90 

Termoscanner Manuale

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

UTI85H Scanner Ambientale IR per misurazione della temperatura 5 € 792.90 

Termoscanner Tablet

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

OET-SFT32-NB Terminale controllo accessi, sensore rilevamento temperatura 4 € 2878.90 

https://www.life365.eu/p/15226
https://www.life365.eu/p/19172
https://www.life365.eu/p/19158
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Ottica Fissa 2.8mm

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Megapixel BOX BARCODE PREZZO

IPC-B112-PF28 2 MP 20 € 95.90 

IPC-B114-PF28 4 MP 20 € 158.90 

Ottica Fissa 4.0mm

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Megapixel BOX BARCODE PREZZO

IPC-B112-PF40 2 MP 20 € 95.90 

Ottica Fissa 2.8mm

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Megapixel BOX BARCODE PREZZO

IPC-T112-PF28 2 MP 20 € 95.90 

IPC-T114-PF28 4 MP 20 € 158.90 

https://www.life365.eu/p/18493
https://www.life365.eu/p/18490
https://www.life365.eu/p/18767
https://www.life365.eu/p/18495
https://www.life365.eu/p/18492
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Ottica Fissa 4.0mm

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Megapixel BOX BARCODE PREZZO

IPC-T112-PF40 2 MP 20 € 95.90 

NVR IP

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE Megapixel BOX BARCODE PREZZO

NVR-104LS-P4 5 MP 8 € 219.90 

NVR-108LS-P8 5 MP 4 € 310.90 

Monitor LED

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

MT-22-L Monitor LED Uniarch 22’’ FullHD, 7g H24, 5ms, basso consumo 5 € 176.90 

https://www.life365.eu/p/18770
https://www.life365.eu/p/18497
https://www.life365.eu/p/18499
https://www.life365.eu/p/19388
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NVR Ibridi

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 12 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

XVR-104-Q Ibrido Uniarch 4 Canali 8 Megapixel, 5 in 1, 2 Canali IP 8 € 170.90 

XVR-108-Q Ibrido Uniarch 8 Canali 8 Megapixel, 5 in 1, 4 Canali IP 5 € 255.90 

Ottica Fissa 3.6mm

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 36 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

IPC2124SR3DPF36 4MP Uniview Bullet IPCamera Ottica Fissa, 3.6mm, U265 IR30mt 20 € 353.90 

Ottica Fissa 2.8mm

 

 

Certificazioni:   CE Rohs

Garanzia: 36 mesi
 

CODICE DESCRIZIONE BOX BARCODE PREZZO

IPC3614SR3-28-M 4MP Uniview Dome IPCamera ottica fissa 2.8mm, IR 30mt 24 € 438.90 

https://www.life365.eu/p/18776
https://www.life365.eu/p/18777
https://www.life365.eu/p/14565
https://www.life365.eu/p/16522
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Life365 Italy s.p.a.

Tel: 0543795988
E-mail: 

Registered office: Viale Roma 49/A - 47122 Forlì
Headquarters: Via Fleming 22 - 47122 Forlì

P.I. e C.F. : IT03972080406

service@life365.eu


